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Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L

... nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. .... Kochstabil, einfach und vielseitig variierbar. Ideal auch zum Verfeinern ... 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



7405 4000492013713 4000492013713



Beschreibung Sofort einsetzbare Sauce. Hergestellt mit pflanzlichen Fetten. Zart und cremig wie ihr klassisches Vorbild. Feine Ergänzung für Gemüse, Fleisch oder Fisch. "Lukull Sauce Hollandaise" gerinnt nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. odZ , d.h. ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe • Hochwertige Inhaltsstoffe bester Qualität • Ohne Konservierungsstoffe • Ohne Farbstoff • Typisch sämige Konsistenz • Verwendbar als Endprodukt (nur erhitzen) oder individuell zu variieren - Arbeitsersparnis • Einfaches und abwechslungsreiches Angebot • Kein Gerinnen und Verklumpen • Kochstabil - risikolos • Lange Warmhaltestabilität - keine Herstellung "à la minute" notwendig; auch nicht bei Selbstherstellung Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Zutaten Zutaten: 50 % pflanzliche Öle (Palm, Raps), Trinkwasser, entrahmte MILCH, 5 % EIGELB, Speisesalz, Zucker, Säuerungsmittel ( Milchsäure), Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Aromen (mit MILCH, SELLERIE), Dextrose. Kann Gluten enthalten. Pasteurisiert



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 50 Portionen)\",\"Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte k\\u00f6nnen Rezeptur\\u00e4nderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.\"],\"DACHClaimFooterTexts\":[\"Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverst\\u00e4rker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & S\\u00fcssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.\",\"Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverst\\ u00e4rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)\",\"Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}



Zutaten mit allergenem Potential • Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse • Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse • Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



2000 kJ



1900 kJ



2000 kJ



1900 kJ



1900 kJ



23 %



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Energie (Kilokalorien)



480 kcal



460 kcal



480 kcal



460 kcal



460 kcal



23 %



Fett



51 g



50 g



51 g



50 g



50 g



71 %



17 g



17 g



17 g



17 g



17 g



85 %



Kohlenhydrate



2g



2g



2g



2g



2g
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LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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LUKULL Sauce Hollandaise 12 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.










 


[image: alt]





LUKULL Sauce Hollandaise 

Website!.. Seite 1. Â© 2016 Unilever Food Solutions Ã–sterreich - Alle Rechte ... Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enth- alten.
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Lukull Sauce Hollandaise 10 x 1 L 

Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ...
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LUKULL Sauce Hollandaise balance ** 10 x 1 L 

Nach dem Ã–ffnen gekÃ¼hlt aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400148599. 4000400348593. 8722700301721. MaÃŸe L/H/B in m
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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Lukull Fisch Sauce Nantua 6 x 1 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung. (Anhang 6 ...
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LUKULL Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit ...
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Lukull Sauce Hollandaise balance ** 12 x 250 ml 

17.10.2016 - EAN Code CU. 8712566126057. EAN Code VS ... 9 %. Fett. 15 g. 15 g. 15 g. 21 % davon gesÃ¤ttigte FettsÃ¤uren. 5,2 g. 5,3 g. 5,3 g. 27 %.
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Lukull Sauce BÃ©arnaise 10 x 1 L 

Sofort einsetzbare Premiumsauce mit dem klassischen Geschmack von Kerbel und Estragon. â€¢. Cremige Konsistenz. â€¢. Rundes Geschmacksprofil mit hamonischer KrÃ¤uternote. â€¢. ErwÃ¤rmbar und kochstabil. Zutaten. Zutaten: 50 % pflanzliche Ã–le (Palm, 
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Lukull Champignon Rahmsauce 6 x 1 L 

17.09.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH- ...
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LUKULL Braune Sauce 

2016 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten ... Paprikaextrakt), 1,7 % Rindfleischextrakt, Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von ...
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LUKULL Fisch Sauce Nantua 

EAN Code VS. 8712100896750. Beschreibung. Fische lieben leichte Begleiter. â€¢. Unvergleichlicher Garnelengeschmack. â€¢. FÃ¼r Kaltanwendungen geeignet.
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Knoblauch 1 x 5 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten p
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Knorr PANG GANG Chili-Tomaten-Sauce 1 x 1 L 

Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801174981. 4007801174981. 8712100677199. MaÃŸe L/H/B in mm. 95 x 272 x 95.
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KNORR Curry Sauce 2 x 2.25 L 

Artikelnummer 1291. EAN Code CU. 4007801112914. EAN Code VS. 4007801312918. Beschreibung. â€¢ Eine typisch indische Sauce mit Ananas, Zwiebeln, Paprika, Karotten und Bambussprossen. â€¢ Fein abgestimmt mit Curry. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 19,4% 
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 1 x 1 L 

4007801174998. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), Gemüsepaprika,. Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Palmöl ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente). • Fisch u
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Knorr SAMBAL MANIS Chili-Soja-Sauce 1 x 1 L 

pro Portion. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 855 kJ. 1060 kJ. 1060 kJ. 13 %. Energie (Kilokalorien). 204 kcal. 253 kcal. 253 kcal. 13 %. Fett. < 0,5 g. < 0,5 g.
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LUKULL Braune Sauce 2.50 KG 

meisten Saucen zu Fleisch-, Wild- und Lammgerichten. Für individuelle Geschmacksausrichtungen kann die braune Grundsauce noch mit Fonds, Liaison oder anderen Zutaten individuell verfeinert werden. • Hochwertige Saucenbasis zur Herstellung, Verfeineru
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Lukull Beste Basis Braune Sauce 2 x 2.5 KG 

Beschreibung. Die aromatische braune Grundsauce eignet sich fÃ¼r viele Gerichte im tÃ¤glichen Angebot. Sie ist ideal fÃ¼r die meisten Saucen zu Fleisch-, Wild- ...
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KNORR KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz, Karamell,. Konservierungsmittel (Kaliumsor
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente).
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Knorr Gastro Essig 1 x 5 L 

Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 ...










 


[image: alt]





KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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